
 
 

UCHWAŁA NR XV/104/25 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 16 maja 2025 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Nawojowa na 2025 rok Nr IX/67/24 Rady Gminy Nawojowa z dnia 
20 grudnia 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 r. poz. 87 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 357 732,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 72 359 927,10 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 1 150 528,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 76 758 187,73 zł. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 792 796,33 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi -
4 398 260,63 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 198 374,89 zł, 

2) Rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 147 300,01 zł, 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4 052 585,73 zł. 

4. W załączniku Nr 3 dokonuje się zwiększenia w planie przychodów o kwotę 792 796,33 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 4 398 260,63 zł, 
w tym z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 198 374,89 zł, 

2) Rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 147 300,01 zł, 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4 052 585,73 zł. 

5. W załączniku Nr 6 dotyczącym planu dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką 
wodną na 2025 rok dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 354,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 8.000,00 zł a plan wydatków wynosi 9 354,62 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3273



6. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 na 2025 rok dokonuje się zwiększenia o kwotę 12 732,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 6.937.217,99 zł 
i wydatków 7 463 029,18 zł. 

7. W załączniku Nr 14 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Nawojowa w 2025 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 354,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. Po zmianie plan wynosi 4 764 418,12 zł. 

8. W załączniku Nr 17 dokonuje się zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych na 2025 rok o kwotę 
875 796,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianach 
wynosi 23 093 500,37 zł. 

9. Dodaje się załącznik Nr 19 dotyczący planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 
rzecz obywateli Ukrainy na 2025 rok i dokonuje się w nim zwiększenia o kwotę 21,01 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan wynosi 21,01 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marian Pióro 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2025 rok 

Dział  Rozdział §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące
750  Administracja publiczna  244 280,01 0,00 345 000,00 589 280,01 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 0,00 345 000,00 352 500,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 

801  Oświata i wychowanie  430 400,00 0,00 12 732,00 443 132,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 0,00 6 366,00 7 866,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

80104  Przedszkola  251 000,00 0,00 6 366,00 257 366,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

bieżące razem: 54 282 251,93 0,00 357 732,00 54 639 983,93 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

267 064,09 0,00 12 732,00 279 796,09 

majątkowe
majątkowe razem: 17 719 943,17 0,00 0,00 17 719 943,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 657 421,90 0,00 0,00 6 657 421,90 

     
Ogółem:  72 002 195,10 0,00 357 732,00 72 359 927,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 924 485,99 0,00 12 732,00 6 937 217,99 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2025 rok 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

010      Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  9 294 363,55 320 163,55 320 163,55 1 457,47 318 706,08 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 974 200,00 8 974 200,00 3 367 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  792 796,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 792 796,33 792 796,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  10 087 159,88 320 163,55 320 163,55 1 457,47 318 706,08 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 9 766 996,33 9 766 996,33 3 367 700,00 0,00 0,00 

  01043    Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą  3 232 001,83 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 189 551,83 3 189 551,83 1 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 414 001,83 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 371 551,83 3 371 551,83 1 310 000,00 0,00 0,00 

  01044    Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą  5 874 298,17 89 650,00 89 650,00 0,00 89 650,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 5 784 648,17 5 784 648,17 2 057 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  610 796,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 610 796,33 610 796,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 485 094,50 89 650,00 89 650,00 0,00 89 650,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 6 395 444,50 6 395 444,50 2 057 700,00 0,00 0,00 

600      Transport i łączność 

przed zmianą  3 586 082,86 2 832 895,88 2 132 895,88 0,00 2 132 895,88 700 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 753 186,98 753 186,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  435 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 751 082,86 2 982 895,88 2 282 895,88 0,00 2 282 895,88 700 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 768 186,98 768 186,98 0,00 0,00 0,00 

  60016    Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  2 524 128,64 1 919 835,24 1 919 835,24 0,00 1 919 835,24 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 604 293,40 604 293,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 674 128,64 2 069 835,24 2 069 835,24 0,00 2 069 835,24 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 604 293,40 604 293,40 0,00 0,00 0,00 

  60017    Drogi wewnętrzne 

przed zmianą  93 893,58 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 73 893,58 73 893,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  108 893,58 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 88 893,58 88 893,58 0,00 0,00 0,00 

700      Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą  822 716,06 306 310,00 306 310,00 0,00 306 310,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  852 716,06 336 310,00 336 310,00 0,00 336 310,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

  70005    Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą  751 106,06 234 700,00 234 700,00 0,00 234 700,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  781 106,06 264 700,00 264 700,00 0,00 264 700,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3273



2 
 

710      Działalność usługowa 

przed zmianą  710 975,00 710 975,00 710 975,00 6 300,00 704 675,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  725 975,00 725 975,00 725 975,00 6 300,00 719 675,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035    Cmentarze 

przed zmianą  30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750      Administracja publiczna 

przed zmianą  8 028 593,01 7 656 593,01 7 173 393,01 5 969 286,01 1 204 107,00 0,00 364 200,00  119 000,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 063 593,01 7 691 593,01 7 208 393,01 6 004 286,01 1 204 107,00 0,00 364 200,00  119 000,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 

  75075    Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą  79 000,00 79 000,00 79 000,00 8 000,00 71 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  114 000,00 114 000,00 114 000,00 43 000,00 71 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801      Oświata i wychowanie 

przed zmianą  26 597 980,87 26 452 980,87 24 034 675,87 20 757 155,87 3 277 520,00 1 517 000,00 901 305,00  0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  162 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  12 732,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  26 760 712,87 26 465 712,87 24 034 675,87 20 757 155,87 3 277 520,00 1 517 000,00 901 305,00  12 732,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101    Szkoły podstawowe 

przed zmianą  19 298 272,00 19 223 272,00 18 506 127,00 16 448 303,00 2 057 824,00 0,00 717 145,00  0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  19 448 272,00 19 223 272,00 18 506 127,00 16 448 303,00 2 057 824,00 0,00 717 145,00  0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103    Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  1 296 634,00 1 296 634,00 1 241 253,00 1 100 693,00 140 560,00 0,00 55 381,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 303 000,00 1 303 000,00 1 241 253,00 1 100 693,00 140 560,00 0,00 55 381,00  6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104    Przedszkola 

przed zmianą  4 574 665,07 4 504 665,07 2 902 767,07 2 409 598,07 493 169,00 1 516 000,00 85 898,00  0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 581 031,07 4 511 031,07 2 902 767,07 2 409 598,07 493 169,00 1 516 000,00 85 898,00  6 366,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

900      Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  6 267 600,86 5 098 097,27 4 900 522,00 179 844,61 4 720 677,39 0,00 1 000,00  196 575,27 0,00 0,00 1 169 503,59 1 169 503,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  77 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 217 600,86 5 130 097,27 4 932 522,00 179 844,61 4 752 677,39 0,00 1 000,00  196 575,27 0,00 0,00 1 087 503,59 1 087 503,59 0,00 0,00 0,00 

  90015    Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą  1 578 763,59 511 260,00 511 260,00 0,00 511 260,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 067 503,59 1 067 503,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  77 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 528 763,59 543 260,00 543 260,00 0,00 543 260,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 985 503,59 985 503,59 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  75 607 659,40 53 389 955,36 43 586 016,09 28 896 169,90 14 689 846,19 3 725 000,00 5 763 364,00 315 575,27 0,00 0,00 22 217 704,04 22 217 704,04 7 134 721,91 0,00 0,00 

zmniejszenie  -397 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 547 528,33 544 732,00 532 000,00 35 000,00 497 000,00 0,00 0,00  12 732,00 0,00 0,00 1 002 796,33 1 002 796,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  76 758 187,73 53 664 687,36 43 848 016,09 28 931 169,90 14 916 846,19 3 725 000,00 5 763 364,00 328 307,27 0,00 0,00 23 093 500,37 23 093 500,37 7 134 721,91 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów na 2025 rok 

§  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

 

I  DOCHODY  72 002 195,10  0,00  357 732,00  72 359 927,10 

II  WYDATKI  75 607 659,40  397 000,00  1 547 528,33  76 758 187,73 

III  Deficyt/Nadwyżka (I‐II)  ‐3 605 464,30  ‐792 796,33  ‐4 398 260,63 

IV  Finansowanie (V‐VI)  3 605 464,30  792 796,33  4 398 260,63 

V  Przychody  3 605 464,30  0,00  792 796,33  4 398 260,63 

  w tym:         

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

197 020,27  0,00  1 354,62  198 374,89 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.2 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

147 300,01  0,00  0,00  147 300,01 

957  Nadwyżki z lat ubiegłych 3 261 144,02  0,00  791 441,71  4 052 585,73 

 
VI  ROZCHODY  0,00  0,00  0,00  0,00 

  w tym:         

992  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  0,00  0,00  0,00  0,00 

Przychody w § 905 pochodzą z: 
1. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych z Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych – 118 758,00 zł. 
2. Niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 78 262,27 zł. 
3. Niewykorzystanych  środków wynikających  z  rozliczenia  dochodów  z  tytułu  wpływów  z  opłat  i  kar  za  gospodarcze  korzystanie  ze  środowiska  – 

1 354,62 zł, które przeznacza się na zadanie majątkowe p.n. „Dotacja celowa dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3273



2 
 

Przychody w § 906 pochodzą z: 
1. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2024 roku na realizację zadania „Cyberbezpieczna Gmina Nawojowa” – 147 300,01 zł. 

Przychody w § 957 pochodzą z: 
1. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku z uzupełnienia subwencji ogólnej na wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów 

i zaopatrzenia w wodę w latach 2021‐2025 – 991 441,71 zł, które przeznacza się na zadania: 
a) Budowa komór pomiarowych sieci wod‐kan w m. Nawojowa i Homrzyska – 500 000,00 zł, 
b) Rozbudowa sieci wod‐kan w m. Nawojowa i Żeleźnikowa Wielka – 291 441,71 zł, 
c) Rozbudowa sieci wodno‐kanalizacyjnej w miejscowości Frycowa ‐ 200 000,00 zł. 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych – 4 052 585,73 zł. 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa 
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat  i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2025 rok. 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

       
Ogółem:  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3273



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

010      Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 354,62 1 354,62 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 9 354,62 9 354,62 0,00 0,00 0,00 

  01044    Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą  8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 354,62 1 354,62 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 9 354,62 9 354,62 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 354,62 1 354,62 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 9 354,62 9 354,62 0,00 0,00 0,00 

Różnicę  między  planem  dochodów  a  wydatków  stanowi  przychód  §905  w  kwocie  1 354,62  zł  pochodzący  z  niewykorzystanych  środków 
wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska, który przeznacza się na zadanie 
majątkowe p.n. „Dotacja celowa dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i3 realizowanych 
w 2025 roku. 
DOCHODY 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801  Oświata i wychowanie  0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

80104 Przedszkola  0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

bieżące razem: 267 064,09 0,00 12 732,00 279 796,09 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

267 064,09 0,00 12 732,00 279 796,09 

majątkowe
majątkowe razem: 6 657 421,90 0,00 0,00 6 657 421,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 657 421,90 0,00 0,00 6 657 421,90 

Ogółem:  6 924 485,99 0,00 12 732,00 6 937 217,99 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 924 485,99 0,00 12 732,00 6 937 217,99 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3273



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

801      Oświata i wychowanie 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103    Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104    Przedszkola 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  7 450 297,18 315 575,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  315 575,27 0,00 0,00 7 134 721,91 7 134 721,91 7 134 721,91 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  7 463 029,18 328 307,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  328 307,27 0,00 0,00 7 134 721,91 7 134 721,91 7 134 721,91 0,00 0,00 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nawojowa w 2025 roku 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan ogółem po 
zmianie 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Przed zmianą  Zmiana 
planu  Po zmianie  Przed zmianą  Zmiana 

planu  Po zmianie 

010      Rolnictwo i łowiectwo  146 500,00  1 354,62  147 854,62  X  X  X  146 500,00  1 354,62  147 854,62 

  01043    Infrastruktura wodociągowa wsi  20 000,00  0,00  20 000,00        20 000,00  0,00  20 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00  0,00  20 000,00        20 000,00  0,00  20 000,00 

  01044    Infrastruktura sanitacyjna wsi  126 500,00  1 354,62  127 854,62  X  X  X  126 500,00  1 354,62  127 854,62 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

126 500,00  1 354,62  127 854,62  X  X  X  126 500,00  1 354,62  127 854,62 

600      Transport i łączność  775 000,00  0,00  775 000,00  775 000,00  0,00  775 000,00  X  X  X 

  60004    Lokalny transport zbiorowy  700 000,00  0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  700 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

700 000,00  0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  700 000,00  X  X  X 

  60014    Drogi publiczne powiatowe  75 000,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  X  X  X 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

75 000,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  X  X  X 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

  75412    Ochotnicze straże pożarne  10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3273



2 
 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

801      Oświata i wychowanie  1 517 000,00  0,00  1 517 000,00  1 117 000,00  0,00  1 117 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00 

  80104    Przedszkola  1 516 000,00  0,00  1 516 000,00  1 116 000,00  0,00  1 116 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 116 000,00  0,00  1 116 000,00  1 116 000,00  0,00  1 116 000,00  X  X  X 

    2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  400 000,00  0,00  400 000,00  X  X  X  400 000,00  0,00  400 000,00 

  80106    Inne formy wychowania przedszkolnego  1 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  X  X  X 

851      Ochrona zdrowia  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X 

  85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,0  5 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

2 500,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  X  X  X 

    2320 

Dotacje celowe przekazane do powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 500,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00       

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

  85395    Pozostała działalność  8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

854      Edukacyjna opieka wychowawcza  65 000,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  X  X  X 

  85404    Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  65 000,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  X  X  X 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

65 000,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  X  X  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3273



3 
 

921      Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  2 151 563,50  0,00  2 151 563,50  1 330 000,00  0,00  1 330 000,00  821 563,50  0,00  821 563,50 

  92105    Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, a finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 030 000,00  0,00  1 030 000,00  1 030 000,00  0,00  1 030 000,00  X  X  X 

    2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   1 030 000,00  0,00  1 030 000,00  1 030 000,00  0,00  1 030 000,00  X  X  X 

  92116    Biblioteki  300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X 

    2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X 

  92120    Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  816 563,50  0,00  816 563,50  X  X  X  816 563,50  0,00  816 563,50 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

816 563,50  0,00  816 563,50  X  X  X  816 563,50  0,00  816 563,50 

926      Kultura fizyczna  85 000,00  0,00  85 000,00  X  X  X  85 000,00  0,00  85 000,00 

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  85 000,00  0,00  85 000,00  X  X  X  85 000,00  0,00  85 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie  art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

80 000,00  0,00  80 000,00  X  X  X  80 000,00  0,00  80 000,00 

Razem dotacje:  4 763 063,50  1 354,62  4 764 418,12  3 292 000,00  0,00  3 292 000,00  1 471 063,50  1 354,62  1 472 418,12 

Plan udzielanych dotacji wynosi 4 764 418,12 zł, w tym na zadania: 

a) bieżące 3 725 000,00 zł, 
b) majątkowe 1 039 418,12 zł. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Nr 
zadania  Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa  Plan przed 
zmianą  Zmiana  Plan po 

zmianie 
Łączne nakłady po 

zmianach 
Rozdział  Paragraf 

1 
WPF Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Homrzyska w Gminie Nawojowa 1.3.2.2 

01043 
6050  232 812,38 232 812,38

3 800 000,00 
6370  836 739,45 836 739,45

01044 
6050  96 564,79 96 564,79

6370  2 633 883,38 2 633 883,38

2  WPF Rozbudowa sieci wodno‐kanalizacyjnej 
w miejscowości Frycowa 1.1.2.1 i 1.3.2.6 

01043 
6050  450 000,00 450 000,00

3 267 700,00 
6057  810 000,00 810 000,00

01044 
6050  450 000,00 450 000,00

6057  1 557 700,00 1 557 700,00

3  Rozbudowa sieci wodno‐kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Nawojowa 

01043 
6050  115 000,00 115 000,00

1 230 000,00 
6057  500 000,00 500 000,00

01044 
6050  115 000,00 115 000,00

6057  500 000,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3273



2 
 

4 
Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy i montażu zbiorników na 
gromadzenie wody 

01043  6230  20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5 
Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

01044  6230  42 000,00 42 000,00 42 000,00 

6 
Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków WFOŚ 

01044  6230  8 000,00 1 354,62 9 354,62 9 354,62 

7  Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej  01044  6230  76 500,00 76 500,00 76 500,00 

19  Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Nawojowa  01044  6050  80 000,00 80 000,00 80 000,00 

24 
Budowa komór pomiarowych sieci wodno‐
kanalizacyjnych w miejscowości Nawojowa i 
Homrzyska 

01043  6050  50 000,00 50 000,00
200 000,00 

01044  6050  150 000,00 150 000,00

25  WPF Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Żeleźnikowa Wielka 1.3.2.8  01043  6050  100 000,00 100 000,00 100 000,00 

26  WPF Budowa sieci wodno‐kanalizacyjnej w 
miejscowości Żeleźnikowa Mała 1.3.2.9 

01043  6050  25 000,00 25 000,00
50 000,00 

01044  6050  25 000,00 25 000,00

27  WPF Budowa sieci wodno‐kanalizacyjnej w 
miejscowości Popardowa 1.3.2.10 

01043  6050  50 000,00 50 000,00
100 000,00 

01044  6050  50 000,00 50 000,00

43  Budowa komór pomiarowych sieci wod‐kan 
w m. Nawojowa i Homrzyska 

01043  6050  0,00 100 000,00 100 000,00
500 000,00 

01044  6050  0,00 400 000,00 400 000,00

44  Rozbudowa sieci wod‐kan w m. Nawojowa i 
Żeleźnikowa Wielka 

01043  6050  0,00 82 000,00 82 000,00
291 441,71 

01044  6050  0,00 209 441,71 209 441,71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3273



3 
 

010  8 974 200,00 792 796,33 9 766 996,33 9 766 996,33 

8  FS N I Budowa chodnika wzdłuż ul.Zagórze  60016  6050  47 146,70 47 146,70 47 146,70 

9  FS N II Rozbudowa ul.Nad Kamienicą  60016  6050  47 146,70 47 146,70 47 146,70 

10 

FS ‐ H Budowa placu postojowego w 
Złotnym  60017  6050  28 052,29 28 052,29 28 052,29 

FS ‐ Z Budowa placu postojowego w 
Złotnym  60017  6050  15 841,29 15 841,29 15 841,29 

20  Koncepcja przebudowy dróg w Nawojowej  60014  6300  75 000,00 75 000,00 75 000,00 

21  Budowa zjazdu zwykłego z drogi gminnej 
293006K ul. Parkowa na plac postojowy  60016  6050  55 000,00 55 000,00 55 000,00 

28 
WPF Przebudowa i rozbudowa drogi 
wewnętrznej i mostu w miejscowości 
Nawojowa 1.3.2.11 

60017  6050  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

29  Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
Ormantówka we Frycowej   60016  6050  35 000,00 35 000,00 35 000,00 

42  Remont drogi gminnej Nawojowa – 
Popardowa Niżna   60016 

6050  20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
6370  400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

45  Budowa drogi gminnej w m. Żeleźnikowa 
Mała  60017  6050  0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

600  753 186,98 15 000,00 768 186,98 768 186,98 

11 
Regulowanie prawa własności na 
nieruchomościach przejmowanych, 
kupowanych, zamienianych na rzecz gminy 

70005  6060  481 406,06 481 406,06 481 406,06 

30  Przebudowa budynku po SPZOZ  70005  6050  35 000,00 35 000,00 35 000,00 

700  516 406,06 516 406,06 516 406,06 

39  Cyberbezpieczna Gmina Nawojowa  75095 
6067  305 040,00 305 040,00

372 000,00 
6069  66 960,00 66 960,00

  372 000,00 372 000,00 372 000,00 

38  Budowa „Zapasowego Miejsca Pracy ‐ ZMP” 
Gminy Nawojowa (schron)  75421  6050  31 000,00 31 000,00 31 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3273



4 
 

754  31 000,00 31 000,00 31 000,00 

32  Przebudowa pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej we Frycowej  80101  6050  75 000,00 75 000,00 75 000,00 

33  Przebudowa z rozbudową budynku 
przedszkola publicznego w Nawojowej  80104  6050  70 000,00 70 000,00 70 000,00 

46  Modernizacja systemu ogrzewania SP 
Frycowa  80101  6050  0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

801  145 000,00 150 000,00 295 000,00 295 000,00 

12  WPF Centrum aktywności i wypoczynku 
1.3.2.1  85395 

6050  1 056 155,96 1 056 155,96
5 050 000,00 

6370  3 993 844,04 3 993 844,04

31 
WPF Przebudowa z rozbudową budynku na 
Placówkę Dziennej Opieki dla seniorów w 
miejscowości Żeleźnikowa Wielka 1.1.2.2 

85395 
6057  3 065 021,91 3 065 021,91

3 395 021,91 
6059  330 000,00 330 000,00

853  8 445 021,91 0,00 8 445 021,91 8 445 021,91 

13  FS F budowa oświetlenia ulicznego drogi na 
Rybniu w miejscowości Frycowa  90015  6050  43 146,70 43 146,70 43 146,70 

14  FS ŻW Budowa oświetlenia przy ul.Jodłowej 
oraz części ul.Św. Jana Pawła II  90015  6050  40 000,00 40 000,00 40 000,00 

40  Budowa oświetlenia przy ul.Jodłowej oraz 
części ul.Św. Jana Pawła II  90015  6050  207 000,00 ‐127 000,00 80 000,00 80 000,00 

15  WPF Budowa oświetlenia ulicznego drogi 
gminnej ul.Sikornik w Nawojowej 1.3.2.7  90015  6050  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

22  Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Nawojowa PŁ  90015 

6050  133 000,00 133 000,00
665 000,00 

6370  532 000,00 532 000,00

34  Budowa oświetlenia drogi Podlas w 
Żeleźnikowej Małej  90015  6050  82 356,89 45 000,00 127 356,89 127 356,89 

35  Zagospodarowanie parku i miejsca rekreacji 
we Frycowej  90095  6050  20 000,00 20 000,00 20 000,00 

36  Modernizacja placu zabaw w Nawojowej  90095  6050  50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3273



5 
 

41  Zakup i montaż wiat przystankowych  90095  6050  32 000,00 32 000,00 32 000,00 
900  1 169 503,59 ‐82 000,00 1 087 503,59 1 087 503,59 

16  WPF Prace konserwatorskie witraży w 
Kościele p.w. Michała Archanioła 1.3.2.3  92120  6570  102 200,00 102 200,00 102 200,00 

17  WPF Prace konserwatorsko‐budowlane w 
Kościele p.w. NNMP w Nawojowej 1.3.2.4  92120  6570  408 163,50 408 163,50 408 163,50 

23  Rozbudowa budynku GOK  92109  6050  210 000,00 210 000,00 210 000,00 

37  Zakup pianina  92109  6060  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

24 
Prace konserwatorsko‐budowlane w 
zakresie otoczenia kościoła p.w. NNMP w 
Nawojowej 

92120  6570  306 200,00 306 200,00 306 200,00 

921  1 056 563,50 1 056 563,50 1 056 563,50 

18 
WPF Budowa ogólnodostępnej Sali 
gimnastycznej wraz z zapleczem w 
miejscowości Nawojowa 1.3.2.5 

92601  6050  754 822,00 754 822,00 754 822,00 

926  754 822,00 0,00 754 822,00 754 822,00 
OGÓŁEM  22 217 704,04 875 796,33 23 093 500,37 23 093 500,37 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3273



1 
 

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XV/104/25 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku. 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750  Administracja publiczna  0,00 0,00 21,01 21,01 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  0,00 0,00 21,01 21,01 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 21,01 21,01 

bieżące razem: 0,00 0,00 21,01 21,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     
Ogółem:  0,00 0,00 21,01 21,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3273



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

750      Administracja publiczna 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011    Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3273


	UCHWAŁA NR XV/104/25 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-22T12:43:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




